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FLOSLEK BALERINA Odświeżający żel do stóp 50 ml
 

Cena: 13,39 PLN

Opis słownikowy

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaChłodzący żel do stop, który pomaga odświeżyć stopy, także zmęczone i obolałe. Dedykowany dla osób, których stopy z
powodu nadmiernego rogowacenia naskórka, skłonności do pękania skóry (zwłaszcza na piętach), dużej potliwości oraz skłonności do
zmian grzybiczych, wymagają regularnego stosowania odpowiednich/specjalistycznych preparatów
pielęgnacyjnych.DziałanieDoceniany przez fanów pielęgnacji stóp, pragnących odświeżenia, komfortu, ukojenia i ulgi. Łatwo się
wchłania, pozostawiając stopy odświeżone i gładkie. Żel zawiera mentol i olejek z drzewa herbacianego, składniki aktywne znane ze
swoich właściwości odświeżających oraz wyciąg z centella asiatica, który łagodzi i doskonale nawilża skórę. Regularnie stosowany
kosmetyk chłodzi i przywraca komfort.. Wspomaga procesy regeneracyjne, pielęgnuje skórę, pozostawiając ją nawilżoną, odświeżoną i
ukojoną. Zmiękcza i wygładza stwardniały naskórek, np. na piętach. Zmniejsza nadmierne pocenie stóp. Pokochasz tę nietłustą formułę,
zapewniającą optymalne odżywienie i ukojenie, których potrzebuje Twoja skóra. Poczuj zmianę i zobacz, jak Twoje zmęczone stopy po
każdej aplikacji wyglądają coraz lepiej. Produkt wegański. Zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego. Bez sztucznych
barwników i laktozy. Tuba w 30% stworzona jest z materiałów pochodzących z recyklingu.Jeśli przez większość czasu biegasz z miejsca
do miejsca, a dzień kończysz z obolałymi stopami, które najchętniej położyłabyś na miękkiej poduszce, to znak, że potrzebujesz
specjalnej pielęgnacji. Odpowiednim produktem jest BALERINA Odświeżający żel do stóp, który idealnie sprawdza się po długim
spacerze, po całym dniu w pracy, rano, gdy chcesz utrzymać komfort i przygotować się do aktywnego dnia, a także przed snem, aby
odprężyć rozgrzane i zmęczone podeszwy. Przyjemny efekt chłodzenia i odświeżenia zapewnia ukojenie i relaks. Regularnie stosowany
Odświeżający żel do stóp wyraźnie zmniejsza zaleganie potu między palcami oraz zmniejsza skłonność do pękania naskórka.
Zauważalnie poprawia wygląd skóry stóp oraz sprzyja uzyskaniu atmosfery relaksu.Składniki aktywne zawarte w BALERINA
Odświeżającym żelu do stóp:mentol - delikatnie chłodzi skórę, przynosi wyraźną ulgę już kilka minut po aplikacji.olejek z drzewa
herbacianego (tea tree oil) - działa oczyszczająco i odświeżająco.cica (centella asiatica) łagodzi, głęboko nawilża i napina oraz poprawia
koloryt dodając skórze blasku.Badania potwierdziły doskonałe działanie BALERINA Odświeżającego żelu do stóp: zmniejsza zaleganie
potu między palcami, a tym samy redukuje macerację skóry oraz zmniejsza skłonność do pęknięć naskórka; poprawia ogólny wygląd
skóry, która staje się bardziej miękka, elastyczna i mniej skłonna do pęknięć i rogowacenia; polecany do pielęgnacji stóp nadmiernie
potliwych, a także o skórze suchej; w czasie aplikacji i po występuje bardzo przyjemne łagodne chłodzenie, dające odczucie odświeżenia
skóry; stosowany regularnie neutralizuje stwardniały naskórek i redukuje nadmierną jego szorstkość; wysusza zwilżoną potem
skórę.Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 24 osobach w wieku 20-70 lat.Sposób użycianiewielką
ilość żelu nanieść na stopy. Delikatnie wmasować.SkładProdukt wegański. Zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego.Alcohol
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Denat.*, Aqua*, Ceteareth-12, Carbomer, Parfum, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*, Centella Asiatica Extract*, Glycerin*, Menthol*,
Triethanolamine, Sodium Phytate*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.*składniki pochodzenia naturalnego
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